
                                                    T.C. 
               SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI 

                                                    Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği 
        BASIN DUYURUSU 

 
 

Adres:   Ziyabey Cad. No:6  06510Balgat / ANKARA                        e-mail:myildiz4@sgk.gov.tr 
                                                                                                              basin@sgk.gov.tr 
İrtibat:   Mustafa YILDIZ Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri.   Tel: 0 (312) 207 80 42 - 207 82 39 

 
 
 

KEY ÖDEMELERİNE İLİŞKİN  
AÇIKLAMA 

 
 
 

2 Eylül 2008 tarihinde yayımlanan bazı gazetelerde, Konut Edindirme Yardımı Hak 
Sahiplerine ilişkin listelerde isimleri yer almadığı halde hak sahibi olduklarını ileri 
sürenlerin ilgili Sosyal Güvenlik İl/Merkez Müdürlüklerinden alacakları referans 
numarasının kayıtlı bulunduğu yazı ile TC Ziraat Bankası Şube Müdürlüklerine müracaat 
etmeleri halinde, yardım tutarlarını nema veya hisse senedi şeklinde alabilecekleri yönünde 
haberler yayımlandığından, konu ile ilgili kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla açıklama 
yapılmasına gereksinim duyulmuştur. 

Basın haberlerine konu uygulama yalnızca, Konut Edindirme Yardımı Hak 
Sahiplerine ilişkin listelerde isimleri ve sigorta sicil numaraları yer aldığı halde TC kimlik 
numaraları yer almayan hak sahipleri ile ilgili olup, Resmi Gazetede yayımlanan listelerde 
isimleri yer almadığı halde hak sahibi olduklarını veya yardım tutarını eksik aldıklarını ileri 
sürenlere ilişkin itirazların sonuçlandırılması çalışmaları devam ettiğinden, bu kişilerin 
yukarıda açıklanan nitelikte belge almaları mümkün bulunmamaktadır. 

 Buna göre, Resmi Gazetede yayımlanan listede isimleri ve sigorta sicil numaraları 
yer aldığı halde, TC kimlik numaraları yer almayan hak sahiplerinin, Sosyal Güvenlik 
İl/Merkez Müdürlüklerine müracaat ederek TC kimlik numaralarının tespiti halinde, bu 
kişilerin yardım tutarlarını nema veya hisse senedi şeklinde alabilmeleri amacıyla referans 
numarasının kayıtlı olduğu yazı kendilerine verilecek ve bu kişiler, sözkonusu belge ile 
birlikte TC Ziraat Bankası Şube Müdürlüklerine müracaat ederek yardım tutarlarını nema 
veya hisse senedi şeklinde alabileceklerdir. 

Kamuoyuna duyurulur. 
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